' Le 18 janvier 1131, était intervenu un accord entre les moines de 
Marmoutier d 'une par t , les lépreux du Grand-Beaul ieu et les re l igieux 
de Saint-Jean-en-Val lée et de Sa in t -Pè re d 'au t re part au su je t des 
prébendes que possédaient ces trois couvents cluirtrains dans l 'église 
de Saint-Mart in-au-Val . Nous avons déjà publié le texte de cet accord 
dans le Cartutaire de Saint-Jean-en- Vallée, charte, n° 42. 

religionis amatore, vobis, intuitu devotionis, oblatam ; 
in Bonvilla undecim solidos carnotensis monetg et 
viginti duo sextaria aveng ex donc Ansoldi, filii Godes-
calli ; et unum sextarium annong ex dono Goslini de 
Leugis, per singulos sedecina dies in molendinis suis ; 
terram duarum carrucarum ad Curvam Villam, et 
terram duarum carrucarum ad Ogeri Villam, et duas 
domos libéras, et pratum, ex dono Ivonis de Curva Villa; 
deccm libras rotomagensis monetg per singulos annos 
ex dono karissimi fllii nostri, Henrici régis Anglorum ; 
decimam unius molendini ex dono Guidonis de Mereir-
villa ; partem etiam decimg in Ogeri Villa ex dono 
Guillelmi, abbatis Majoris Monasterii; Carnoti, decimam 
furni ex dono Ursionis. Nicliilominus etiam conflvmamus 
vobis duodecim agripentos terrg apud Nosment, et 
totam villam, et decem et octo denarios pro censu, ex 
dono Guarini de Chirai, et modium vini per unumquem-
que annuni ex dono Gaufridi, fllii Otranni, in prelo suo. 
Nulli ergo hominum liceat locum vestrum vel res ad 
ipsum pertinentes temere perturbare, auferre, minuere 
nec aliquibus infestationibus fatigare, sed omnia intégra 
conserventur A^estris usibus omnimodis profutura. Si 
quis ergo huic nostrg constitutionis sciens temerario 
ausu contraire temptaverit, secundo terciove commo-
nitus, si non satisfactione congrua reatum suum 
correxerit, a sacratissimo corpore et sanguine Dei et 
domini redemptoris nostri Jesu Christi alienus flat atque 
in extfemo examine districtg ultioni subjaceat. Conser-
vantes autem eidem loco qug sua sunt omnipotentis Dei 
et beatorum apostolorum Pétri et Pauli ac nostram 
gratiam consequantur. Amen. 

Roue avec la devise : 
ADJUVA NOS D E U S , SALUTARIS N O S T E R . 

Monogr. 
B E N E V A L E T E . 

Ego Innocentius catholicg ecclesig episcopus, sub-
scripsi. 

Datum Altisiodori, per manum Aimerici, sanctg 
Romane ecclesig diaconi cardinalis et caiicellarii, idibus 
septembris, indictione Xa, incarnationis dominicg anno 
MoC^XXX"!", pontiflcatus vero domni Innocentii II 
pape anno secundo 

Orig. en parei l . , G . 2 9 6 5 .